8370 =7

HALTESTELLE

Gnadenwald/Mils - Hall i. T. - Innsbruck
ab 14.12.2009

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A

Gnadenwald Mairbach 05:52 06:27 07:07 08:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Gnadenwald Brantach 05:53 06:28 07:08 08:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Gnadenwald Kranzach 05:55 06:30 07:10 08:15 12:15 13:15 14:15 15:15

Gnadenwald St. Michael 05:56 06:31 07:11 08:16 12:16 13:16 14:16 15:16

Gnadenwald Gutscher 05:58 06:33 07:13 08:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Gnadenwald St. Martin 05:59 06:34 07:14 08:19 12:19 13:19 14:19 15:19

Gnadenwald Wiesenhof 06:01 06:36 07:16 08:21 12:21 13:21 14:21 15:21

Eichat Walderbriicke 07:19 ‘ ‘ ‘ ‘

Mils Planitz 08:56 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56

Mils Abzw Planitz 06:05 08:25 08:57 09:25 09:57 10:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 15:25 15:57 16:25
Mils Planitz 05:26 06:06 06:36 07:21 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Mils Karwendelweg 05:26 06:06 06:36 07:21 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Mils KlammstraBe 05:27 06:07 06:37 07:22 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
Mils Sportzentrum 05:29 06:09 06:39 07:24 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Mils Mihlenweg 05:30 06:10 06:40 07:25 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Mils Vinzenzweg 05:31 06:11 06:41 07:26 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Mils St. Josef 05:32 06:12 06:42 07:27 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Mils Zentrum 05:33 06:13 06:43 07:28 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Mils Dreschtennen 05:34 06:14 06:44 07:29 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Eichat Walderbriicke 06:39 07:19 08:23 08:57 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57

Eichat Bettelwurfsiedlung 06:40 07:19 08:24 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 15:59

Eichat SalzbergstraBe 06:41 07:09 07:20 08:25 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00

Eichat Abzw EismeerstraBe 06:41 07:09 07:20 08:25 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00

Eichat Burger 06:42 07:10 07:21 08:26 09:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01

Eichat Heideweg 06:43 07:11 07:22 08:27 09:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02

Hall i. T. Hotzendorfplatz 06:44 07:12 07:23 08:28 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03

Hall i. T. Thurnfeldgasse 06:45 07:24 08:29 09:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04

Hall i. T. Schdnegg Kirche 05:34 06:14 06:44 07:29 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Hall i. T. MilserstraBe 05:35 06:15 06:45 07:30 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Hall i. T. Krankenhaus 05:36 06:16 06:46 07:31 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Hall'i. T. Kurhaus an 05:37 06:17 06:46 06:47 07:32 07:25 07:37 08:30 08:37 09:05 09:37 10:05 10:37 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:05 14:37 15:37 16:05 16:37
Hall i. T. Kurhaus ab 05:37 06:17 06:46 06:47 07:32 07:25 07:37 08:30 08:37 09:05 09:37 10:05 10:37 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:05 14:37 15:40 16:05 16:37
Hall i. T. Stadtgraben 05:38 06:18 06:47 06:48 07:23 07:33 07:26 07:38 08:31 08:38 09:06 09:38 10:06 10:38 11:38 12:06 12:38 13:06 13:38 14:06 14:38 15:41 16:06 16:38
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz an 05:40 06:20 06:49 06:50 07:25 07:35 07:28 07:40 08:33 08:40 09:08 09:40 10:08 10:40 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:08 14:40 15:43 16:08 16:40
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz ab 06:20 07:40 15:45

Hall i. T. Abzw Bahnhof 06:21 07:41 15:46

Hall i. T. Burgfrieden 06:23 07:41 15:48

Hall'i. T. Logistik Zone 06:24 07:42 15:49

Rum Rumer Hof 06:25 07:43 15:50

Neu-Rum (B171) «06:26 «(7:44 551

Innsbruck Neu Arzl «06:27 «7:45 5:52

Innsbruck RotadlerstraBe «06:27 «7:45 «15:52

Innsbruck Grenobler Briicke «06:28 «07:46 «5:53

Innsbruck Haller StraBe «06:29 «07:47 «15:54

Innsbruck Burton Store «06:30 «07:48 «15:55

Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str «06:31 «07:49 «15:56

Innsbruck Mihlauer Briicke «06:33 «7:51 558

Innsbruck Haus der Begegnung «06:35 «07:52 «16:00

Innsbruck Marktplatz «06:36 «7:55 16:01

Innsbruck BiirgerstraBe «06:37 «07:56 «16:02

Innsbruck AnichstraBe «06:38 «7:57 16:03

Innsbruck Bozner Platz «06:39 «7:59 «16:04

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) 06:40 08:01 16:06

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

wﬁss— Busreisen Heiss GmbH, Hall in Tirol: +43 (0)5223 57700
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 0, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:31:25, Linie 058370.j10 (B), ab 14.12.2009

Angaben ohne Gewahr

« halt nur zum Aussteigen



8370 =7

Gnadenwald/Mils - Hall i. T. - Innsbruck
ab 14.12.2009

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG

Gnadenwald Mairbach 17:17 18:17 19:12 06:12 07:12 08:17 11:12 13:12 14:12 15:12
Gnadenwald Brantach 17:18 18:18 19:13 06:13 07:13 08:18 11:13 13:13 14:13 15:13
Gnadenwald Kranzach 17:20 18:20 19:15 06:15 07:15 08:20 11:15 13:15 14:15 15:15
Gnadenwald St. Michael 17:21 18:21 19:16 06:16 07:16 08:21 11:16 13:16 14:16 15:16
Gnadenwald Gutscher 17:23 18:23 19:18 06:18 07:18 08:23 11:18 13:18 14:18 15:18
Gnadenwald St. Martin 17:24 18:24 19:19 06:19 07:19 08:24 11:19 13:19 14:19 15:19
Gnadenwald Wiesenhof 17:26 18:26 19:21 06:21 07:21 08:26 11:21 13:21 14:21 15:21

Mils Planitz | 1956 | 0656 | 08:56 09:56 [ 1156 1256 | 1356 | | 1556
Mils Abzw Planitz 17:25 18:25 19:25 19:57 06:25 06:57 07:25 08:25 08:57 09:25 09:57 10:25 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 15:25 15:57
Mils Planitz 17:26 18:26 19:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

Mils Karwendelweg 17:26 18:26 19:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

Mils KlammstraBe 17:27 18:27 19:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Mils Sportzentrum 17:29 18:29 19:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

Mils Mihlenweg 17:30 18:30 19:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

Mils Vinzenzweg 17:31 18:31 19:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

Mils St. Josef 17:32 18:32 19:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Mils Zentrum 17:33 18:33 19:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

Mils Dreschtennen 17:34 18:34 19:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Eichat Walderbriicke 17:28 18:28 19:57 06:57 08:28 08:57 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57
Eichat Bettelwurfsiedlung 17:29 18:29 19:59 06:59 08:29 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 15:59
Eichat SalzbergstraBe 17:30 18:30 20:00 07:00 08:30 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00
Eichat Abzw EismeerstraBe 17:30 18:30 20:00 07:00 08:30 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00
Eichat Burger 17:31 18:31 20:01 07:01 08:31 09:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01
Eichat Heideweg 17:32 18:32 20:02 07:02 08:32 09:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02
Hall i. T. Hotzendorfplatz 17:33 18:33 20:03 07:03 08:33 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03
Hall i. T. Thurnfeldgasse 17:34 18:34 20:04 07:04 08:34 09:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04
Hall i. T. Schdnegg Kirche 17:34 18:34 19:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

Hall i. T. MilserstraBe 17:35 18:35 19:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

Hall i. T. Krankenhaus 17:36 18:36 19:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

Hall i. T. Kurhaus an 17:35 17:37 18:35 18:37 19:37 20:05 06:37 07:05 07:37 08:35 08:37 09:05 09:37 10:05 10:37 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:05 14:37 15:37 16:05
Hall i. T. Kurhaus ab 17:37 17:37 18:35 18:37 19:37 20:05 06:37 07:05 07:37 08:35 08:37 09:05 09:37 10:05 10:37 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:05 14:37 15:37 16:05
Hall i. T. Stadtgraben 17:38 17:38 18:36 18:38 19:38 20:06 06:38 07:06 07:38 08:36 08:38 09:06 09:38 10:06 10:38 11:38 12:06 12:38 13:06 13:38 14:06 14:38 15:38 16:06
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz an 17:40 17:40 18:38 18:40 19:40 20:08 06:40 07:08 07:40 08:38 08:40 09:08 09:40 10:08 10:40 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:08 14:40 15:40 16:08
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz ab 17:45

Hall i. T. Abzw Bahnhof 17:46

Hall i. T. Burgfrieden 17:48

Hall'i. T. Logistik Zone 17:49

Rum Rumer Hof 17:50

Neu-Rum (B171) 751

Innsbruck Neu Arzl qa7:52

Innsbruck RotadlerstraBe «17:52

Innsbruck Grenobler Briicke q7:53

Innsbruck Haller StraBe «7:54

Innsbruck Burton Store 7:55

Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str 7:56

Innsbruck Muihlauer Briicke 758

Innsbruck Haus der Begegnung «18:00

Innsbruck Marktplatz 18:01

Innsbruck BiirgerstraBe «18:02

Innsbruck AnichstraBe «18:03

Innsbruck Bozner Platz «18:04

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) 18:06

HALTESTELLE SAMSTAG

Gnadenwald Mairbach 18:17 19:12

Gnadenwald Brantach 18:18 19:13

Gnadenwald Kranzach 18:20 19:15

Gnadenwald St. Michael 18:21 19:16

Gnadenwald Gutscher 18:23 19:18

Gnadenwald St. Martin 18:24 19:19

Gnadenwald Wiesenhof 18:26 19:21

Mils Planitz 16:56 |

Mils Abzw Planitz 16:25 16:57 17:25 18:25 19:25

Mils Planitz 16:26 17:26 18:26 19:26

Mils Karwendelweg 16:26 17:26 18:26 19:26

Mils KlammstraBe 16:27 17:27 18:27 19:27

Mils Sportzentrum 16:29 17:29 18:29 19:29

Mils Mihlenweg 16:30 17:30 18:30 19:30

Mils Vinzenzweg 16:31 17:31 18:31 19:31

Mils St. Josef 16:32 17:32 18:32 19:32

Mils Zentrum 16:33 17:33 18:33 19:33

Mils Dreschtennen 16:34 17:34 18:34 19:34

Eichat Walderbriicke 16:57 18:28

Eichat Bettelwurfsiedlung 16:59 18:29

Eichat SalzbergstraBe 17:00 18:30

Eichat Abzw EismeerstraBe 17:00 18:30

Eichat Burger 17:01 18:31

Eichat Heideweg 17:02 18:32

Hall i. T. Hotzendorfplatz 17:03 18:33

Hall i. T. Thurnfeldgasse 17:04 18:34

Hall i. T. Schdnegg Kirche 16:34 17:34 18:34 19:34

Hall i. T. MilserstraBe 16:35 17:35 18:35 19:35

Hall i. T. Krankenhaus 16:36 17:36 18:36 19:36

Hall i. T. Kurhaus an 16:37 17:05 17:37 18:35 18:37 19:37

Hall i. T. Kurhaus ab 16:37 17:05 17:37 18:35 18:37 19:37

Hall i. T. Stadtgraben 16:38 17:06 17:38 18:36 18:38 19:38

Hall i. T. Unterer Stadtplatz an 16:40 17:08 17:40 18:38 18:40 19:40

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

« hdlt nur zum Aussteigen

BUSL'SENFT‘E‘SS- Busreisen Heiss GmbH, Hall in Tirol: +43 (0)5223 57700
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 1, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:31:25, Linie 058370.j10 (B), ab 14.12.2009

Angaben ohne Gewahr



8370 =7

HALTESTELLE

Innsbruck - Hall i. T. - Mils - Gnadenwald
ab 14.12.2009

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A A
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) 06:40 08:13 16:13
Innsbruck Landesmuseum 06:42 08:15 16:15
Innsbruck Congress/Hofburg 06:43 08:17 16:17
Innsbruck Haus der Begegnung 06:44 08:18 16:18
Innsbruck Miihlauer Briicke 06:46 08:20 16:20
Innsbruck Burton Store 06:48 08:22 16:22
Innsbruck Haller StraBe 06:49 08:23 16:23
Innsbruck Neu Arzl 06:50 08:24 16:24
Rum Rumer Hof 06:52 08:28 16:28
Hall'i. T. Logistik Zone 06:55 08:31 16:31
Hall i. T. Burgfrieden 06:56 08:32 16:32
Hall i. T. Réhrenwerk 06:57 08:33 16:33
Hall i. T. Abzw Bahnhof 06:58 08:34 16:34
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz an 07:01 08:37 16:37
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz ab 07:01 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Hall i. T. Stadtgraben 07:02 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Hall'i. T. Kurhaus an 07:04 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Hall i. T. Kurhaus ab 07:05 07:23 07:40 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:35 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Hall i. T. Thurnfeldgasse 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16
Hall i. T. Hotzendorfplatz 08:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18
Eichat Heideweg 08:19 09:19 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19
Eichat Burger 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20
Eichat Abzw EismeerstraBe 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20
Eichat SalzbergstraBe 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21
Eichat Bettelwurfsiedlung 08:23 09:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23
Hall i. T. Krankenhaus 07:06 07:24 07:41 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:36 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Hall i. T. MilserstraBe 07:07 07:25 07:42 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Hall i. T. Schdnegg Kirche 07:07 07:42 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Mils Dreschtennen 07:08 07:43 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:38 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Mils Zentrum 07:09 07:44 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Mils St. Josef 07:10 07:45 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:40 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Mils Vinzenzweg 07:11 07:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Mils Mihlenweg 07:12 07:47 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:42 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Mils Sportzentrum 07:13 07:48 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:43 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Mils Sandegg 07:14 07:49 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Mils KlammstraBe 07:14 07:49 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Mils Abzw Planitz | | | 0825 | 0925 | 1025 | | 1225 | | 1325 | 1425 | | 16225 | 1725 | 1825
Mils Planitz 07:16 07:51 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:46 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
Mils Abzw Planitz 07:52 07:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 17:57
Gnadenwald Wiesenhof 07:56 08:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:02 18:01
Gnadenwald St. Martin 07:57 08:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:03 18:02
Gnadenwald Gutscher 07:59 08:04 12:04 13:04 14:04 15:04 17:05 18:04
Gnadenwald St. Michael 08:00 08:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:06 18:05
Gnadenwald Kranzach 08:02 08:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:08 18:07
Gnadenwald Brantach 08:03 08:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:09 18:08
Gnadenwald Mairbach 08:05 08:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:11 18:10
Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Bus fahrt weiter nach Eichat - Hall in Tirol

/\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag

wﬁss— Busreisen Heiss GmbH, Hall in Tirol: +43 (0)5223 57700
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 2, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:31:26, Linie 058370.j10 (B), ab 14.12.2009

Angaben ohne Gewahr

Bus fahrt weiter nach Mils Dorfmitte - Hall in Tirol



8370 ﬂ Innsbruck - Hall i. T. - Mils - Gnadenwald E

ab 14.12.2009

HALTESTELLE MO-FR SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) 18:13

Innsbruck Landesmuseum 18:15

Innsbruck Congress/Hofburg 18:17

Innsbruck Haus der Begegnung 18:18

Innsbruck Miihlauer Briicke 18:20

Innsbruck Burton Store 18:22

Innsbruck Haller StraBe 18:23

Innsbruck Neu Arzl 18:24

Rum Rumer Hof 18:28

Hall'i. T. Logistik Zone 18:31

Hall i. T. Burgfrieden 18:32

Hall i. T. Réhrenwerk 18:33

Hall i. T. Abzw Bahnhof 18:34

Hall'i. T. Unterer Stadtplatz an 18:37

Hall'i. T. Unterer Stadtplatz ab 18:41 19:41 06:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Hall i. T. Stadtgraben 18:42 19:42 06:42 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Hall'i. T. Kurhaus an 18:44 19:44 06:44 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
Hall i. T. Kurhaus ab 18:45 19:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Hall i. T. Thurnfeldgasse 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16

Hall i. T. Hotzendorfplatz 08:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18

Eichat Heideweg 08:19 09:19 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19
Eichat Burger 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20

Eichat Abzw EismeerstraBe 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20

Eichat SalzbergstraBe 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21
Eichat Bettelwurfsiedlung 08:23 09:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Hall i. T. Krankenhaus 18:46 19:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Hall i. T. MilserstraBe 18:47 19:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Hall i. T. Schdnegg Kirche 18:47 19:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Mils Dreschtennen 18:48 19:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Mils Zentrum 18:49 19:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Mils St. Josef 18:50 19:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Mils Vinzenzweg 18:51 19:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Mils Mihlenweg 18:52 19:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Mils Sportzentrum 18:53 19:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Mils Sandegg 18:54 19:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Mils KlammstraBe 18:54 19:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:56 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Mils Abzw Planitz | | | | 0825 | 0925 | 1025 | | 1225 | 1325 | 1425 | | 1625 | 1725 | 1825 |
Mils Planitz 18:56 19:56 06:56 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Mils Abzw Planitz 18:57 07:57 10:57 12:57 13:57 14:57 17:57 18:57
Gnadenwald Wiesenhof 19:02 08:01 11:01 13:01 14:01 15:01 18:01 19:01
Gnadenwald St. Martin 19:03 08:02 11:02 13:02 14:02 15:02 18:02 19:02
Gnadenwald Gutscher 19:05 08:04 11.04 13:04 14:04 15:04 18:04 19:04
Gnadenwald St. Michael 19:06 08:05 11:05 13:05 14:05 15:05 18:05 19:05
Gnadenwald Kranzach 19:08 08:07 11.07 13:07 14:07 15:07 18:07 19:07
Gnadenwald Brantach 19:09 08:08 11:08 13:08 14:08 15:08 18:08 19:08
Gnadenwald Mairbach 19:11 08:10 11:10 13:10 14:10 15:10 18:10 19:10

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!
Bus fahrt weiter nach Eichat - Hall in Tirol Bus fahrt weiter nach Mils Dorfmitte - Hall in Tirol

BUSL'SENF‘E‘SS- Busreisen Heiss GmbH, Hall in Tirol: +43 (0)5223 57700
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 3, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:31:26, Linie 058370.j10 (B), ab 14.12.2009
Angaben ohne Gewahr



